
 
 

UCHWAŁA NR 132/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.1) ) oraz § 11 uchwały Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 14248 
z późn. zm.2) ), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1768, 1725, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 
2)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 3465, 1566, 3859, 2881, 4923, 

5033, 5085, 4161, 5126, 6400, 6943, 6958, 5895, 5897 i 6584 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 331/LII/2023 Rady 
Powiatu w Legionowie z dnia 29 maja 2023 r. i Uchwałą Nr 121/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 30 maja 
2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 7382



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Starosta 
Sylwester Sokolnicki 

Wicestarosta 
Konrad Michalski 

Członek 
Przemysław Cichocki 

Członek 
Grzegorz Kubalski 

Członek 
Artur Stankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7382



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

710 0,00 52 808,00

0,00 0,00

0,00 52 808,00

razem: 0,00 52 808,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 52 808,00

0,00 0,00

19 534 799,50

Ogółem: 147 950 201,59 148 003 009,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

19 534 799,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 857 507,00 1 910 315,00

bieżące 128 415 402,09 128 468 210,09

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 3 859 757,00 3 912 565,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

Planowane dochody budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 132/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7382



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

2 057 507,00 2 057 507,00 2 057 507,00 1 486 083,00 571 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 808,00 52 808,00 52 808,00 46 450,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 315,00 2 110 315,00 2 110 315,00 1 532 533,00 577 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 507,00 1 454 507,00 1 454 507,00 1 298 083,00 156 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 808,00 52 808,00 52 808,00 46 450,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 315,00 1 507 315,00 1 507 315,00 1 344 533,00 162 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 616 012,00 28 158 012,00 27 377 966,00 21 308 581,00 6 069 385,00 0,00 775 046,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 616 012,00 28 158 012,00 27 377 966,00 21 292 581,00 6 085 385,00 0,00 775 046,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

799 796,00 799 796,00 53 050,00 0,00 53 050,00 0,00 746 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 796,00 811 796,00 65 050,00 0,00 65 050,00 0,00 746 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 589 751,00 24 131 751,00 24 098 451,00 21 229 247,00 2 869 204,00 0,00 28 300,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 577 751,00 24 119 751,00 24 086 451,00 21 213 247,00 2 873 204,00 0,00 28 300,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

50 549 420,37 38 559 420,37 33 861 622,15 29 236 873,46 4 624 748,69 4 178 487,22 424 311,00 95 000,00 0,00 0,00 11 990 000,00 11 990 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 549 420,37 38 559 420,37 33 861 622,15 29 236 873,46 4 624 748,69 4 178 487,22 424 311,00 95 000,00 0,00 0,00 11 990 000,00 11 990 000,00 0,00

1 535 912,72 1 535 912,72 1 534 551,72 1 420 799,82 113 751,90 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 912,72 1 539 912,72 1 538 551,72 1 420 799,82 117 751,90 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 473 515,00 483 515,00 388 515,00 4 000,00 384 515,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 11 990 000,00 11 990 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 469 515,00 479 515,00 384 515,00 4 000,00 380 515,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 11 990 000,00 11 990 000,00 0,00

172 130 278,05 128 818 461,40 105 868 868,40 73 968 156,95 31 900 711,45 16 781 101,26 5 958 491,74 100 000,00 0,00 110 000,00 43 311 816,65 43 311 816,65 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -16 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 808,00 72 808,00 72 808,00 46 450,00 26 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 183 086,05 128 871 269,40 105 921 676,40 73 998 606,95 31 923 069,45 16 781 101,26 5 958 491,74 100 000,00 0,00 110 000,00 43 311 816,65 43 311 816,65 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 132/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7382



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 1 857 507,00 1 857 507,00 0,00 1 857 507,00 1 857 507,00 1 857 507,00 1 486 083,00 371 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 808,00 52 808,00 0,00 52 808,00 52 808,00 52 808,00 46 450,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 910 315,00 1 910 315,00 0,00 1 910 315,00 1 910 315,00 1 910 315,00 1 532 533,00 377 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 454 507,00 1 454 507,00 1 454 507,00 1 298 083,00 156 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 808,00 52 808,00 52 808,00 46 450,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 507 315,00 1 507 315,00 1 507 315,00 1 344 533,00 162 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 076 583,11 12 076 583,11 0,00 12 076 583,11 12 076 583,11 10 578 945,45 8 548 705,73 2 030 239,72 992 401,92 505 235,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 808,00 52 808,00 0,00 52 808,00 52 808,00 52 808,00 46 450,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 129 391,11 12 129 391,11 0,00 12 129 391,11 12 129 391,11 10 631 753,45 8 595 155,73 2 036 597,72 992 401,92 505 235,74 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                    

w 2023 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

3 16

z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

710 Działalność usługowa

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
71015 Nadzór budowlany

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 132/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7382


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-20T10:25:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




